uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso III, da Lei Orgânica Municipal; 

seguinte Lei: 
FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Bariri, aprovou e eu sanciono e promulgo a 

Art. lo Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor 
de R$280.815,32 (Duzentos e oitenta mil, oitocentos e quinze reais e trinta e dois centavos), 
que será classificado da seguinte forma: 

Suplementação ( +) 280.815,32 

02 01 02 Chefia de Gabinete 

562 04.122.0003.1004.0000 Reforma e Ampliação do Paço Municipal "16 de Junho" 
280.815,32 

4.4.90.51.99 
F.R.: